Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________                                                                               № ________
г. Алейск

	О проведении оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации функций администрации города Алейска Алтайского края и ее структурных подразделений

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», с целью минимизации коррупционных рисков, их устранения в управленческих процессах реализации коррупционно-опасных функций в процессе деятельности администрации города Алейска Алтайского края и ее структурных подразделений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести оценку коррупционных рисков, возникающих при реализации функций администрации города Алейска Алтайского края и ее структурных подразделений.
2. Создать рабочую группу по проведению оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации функций администрации города Алейска Алтайского края и ее структурных подразделений, и утвердить ее состав (Приложение).
3. Отделу по печати и информации администрации города (Сухно Ф.Н.) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации города Алейска Алтайского края.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на секретаря администрации города Т.В. Смагину.

Глава города                                                                                       И.В. Маскаев

Смагина Татьяна Васильевна
21423

	Приложение
к постановлению администрации города
от __________________ № _______

Состав
рабочей группы по проведению оценки коррупционных рисков,
возникающих при реализации функций администрации города Алейска Алтайского края и ее структурных подразделений

	Председатель:

	Степанова Ольга Николаевна
	- заместитель главы администрации города, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города

	Секретарь:

	Смагина Татьяна Васильевна
	- секретарь администрации города

	Члены группы:

	Ковалёва Наталья Борисовна
	- заместитель главы администрации города

	Рыжих Наталья Геннадьевна
	- председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города

	Мастель Нелли Александровна
	- председатель комитета по экономике и труду администрации города

	Астахова Ольга Николаевна
	- председатель комитета по культуре и спорту администрации города

	Соловьева Марина Васильевна
	- комитет по образованию и делам молодежи администрации города

	Данилушкин Сергей Николаевич
	- комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, строительству и архитектуре администрации города

	Вражевских Ольга Викторовна
	- начальник юридического отдела администрации города

	Юдин Сергей Александрович
	- член Алейской городской общественной организации Алтайской краевой общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов